Sér
■2álI.K.'.'.'»'

.i^CAMARA MUNICIPAL DE BEZERROS
Casa José Francisco de Oliveira
C.N.P.J.: 11.474.491.0001/29

S.^'y ^ 8V

”UÍ/J'

i-

REQUERIlVIENTO/2025

REQUEIRO à mesa, ouvido o Plenário, e cumpridas todas as formalidades

regimentais, que seja solicitado a Prefeita do Município. Excelentíssima Sr®. MARIA LUCIELLE

SILVA LAURENTINO, que Vossa Excelência juntamente com a Secretaria de Infraestrutura

viabilize a limpeza do canal do Bairro da Cameleira, incluindo a remoção de lixo-e detritos, e a

manutenção regular do local. A limpeza do canal é fundamental para garantir a saúde pública e

a segurança dos moradores. O acúmulo de lixo e detritos pode causar problemas de saúde e

comprometer a qualidade de vida da população.

1

JUSTIFICATIVA ORAL EM PLENÁRIO

Câmara Municipal dos Bezerros, em 10 de abril de 2025

ROBERTO BEZERRA DA SILVA

- Vereador-

Rua Cel. Bezerra, 47 Centro-iezerrGS.- CEP; 556'60-OOC;;?:itir

ÉW